
2.A 
 
Domácí příprava na týden od 5.6. - 11.6.2020 

  
Dobrý den, posílám další podklady pro domácí výuku a děkuji všem,co mi zaslali 
úkoly ke kontrole.Také mám radost z dopisů,které mi některé děti napsaly a dokonce 
poslaly i fotky.  
  
Nyní důležitá informace : Přeplatky za plavání si rodiče mohou vyzvednout v úřední 
dny u služby ve vstupní hale školy. 
  
       Děkuji všem za vzornou spolupráci a přeji další krásný týden.      J.Kašparová 
  
  

Český jazyk -prac.sešit  str. 38,39,40 

  

Učebnice ČJ -  str.105    Seznámení s formou dopisu -  stránku si společně s rodiči přečíst. 

Dále bych chtěla děti požádat o napsání pár vět - ( možné i s obrázkem), např.co dělají,jakou knížku 
čtou,s jakými hračkami si doma nejraději hrají,popř.zda chodí v této době třeba do nějakých 

kroužků.Zkrátka,aby si formu dopisu také vyzkoušely.  Někdo už mi napsal,tudíž má splněno.  
Prosím dopis ofotit a poslat. 

Na procvičení velkých písmen  si zkuste  s dětmi napsat  tento diktát:  kočka Micka, kocour 
Mikeš,koza Líza,kráva Stračena, pes Punťa, zajíček Ušáček,pes Azor, 
králíci Bob a Bobek,veverka Zrzečka , motýl Emanuel  (prosím poslat ke 
kontrole). 
  

Písanka  -  str.36,37 

   
  

 Matematika -  PS str.22  Ve cv.1 je potřeba nápověda rodičů 

                               str.23  rýsování úseček na papír  

                               str.24  násobení číslem 4 (začít opět násobky ) 

 
 

Hravý početník -   str.10 
  

 
 

Já a můj svět -    str.67,  dále prac.list v příloze - procvičení měsíců v kalendářním 

a školním roce.(prosím zaslat ke kontrole) 
  
Blížíme se do finále,tak pokud by se vám zdálo,že úkolů je hodně,rozložte si podle 
vaší domácí situace a  prosím,vydržte. Pak budou děti zase 2 měsíce odpočívat. 
 

 

 



 


